Sdngerkreis Oberlahn e.V.

Mitglied des Hessischen Sdngerbundes im Deutschen Chorverband

Verein

Frauen und Mddchenchor Seelbach

Frauenchor 1946 Grdveneck

Stimmengewirr, der Chor der
.Concordia 1878 Schadeck e. V."

Gem. Chor Lahnfels Falkenbach

MGV Eintracht 1842 Weyer

MGV Eintracht e.V. Grdveneck

MGV Liederkranz 1862 Seelbach

Pulsschlag Runkel

Sidngerchor Einigkeit 1854 Schupbach
eV.

Chore der Gruppe Lahntal im Sdngerkreis Oberlahn

Funktion

2. Vorsitzende

Chorleiter

1. Vorsitzende

Chorleiter

2. Vorsitzende

Chorleiter

1. Vorsitzende

Chorleiterin

1. Vorsitzende

Chorleiterin

1. Vorsitzender
Chorleiter

1. Vorsitzender
Chorleiter

1. Vorsitzender
Chorleiterin

1. Vorsitzende

Chorleiter

Nachname
Simon
Winter
Osterling
Osterling
Dreiling
Hannappel
Lippmann
Karakas
Hartmann
von der Heidt
Oesterling
Osterling
Pfeifer
Winter
Adams
Jeuck

Behr
Slobodinski

Vorname
Ellen
Jacob
Heike
Dieter
Aphrodite
Thomas
Tlona
Martina
Susanne
Silke

Kai
Dieter
Ulrich
Jacob
Gerhard
Andrea
Dunja

Tlja

Adresse
TaunusstraBe 7
Hinterstr. 4
Sonnenweg 7
Wingertstr. 18
MittelstraBe 9

Alte Kirchstrafe 11
Auf der Dreispitz 10
Auf der Dreispitz 4
Im Bangert 10

Sonnenweg 7

Wingertstr. 18

Zum Hoppengarten 5
Hinterstr. 4
Freiherr-v.-Stein-Str. 68
Freiherr-v.-Stein-Str. 68
Eschenauer Str. 12

Danziger Str. 4

PLZ
65606
65594
35796
35796
65594
65589
65606
65606
65606
65510
35796
35796
65606
65594
65604
65604
65614
65549

Ort

Villmar

Runkel
Weinbach
Weinbach

Runkel
Hadamar/Steinbach
Villmar

Villmar

Villmar

Idstein
Weinbach
Weinbach
Villmar-Seelbach
Runkel

Elz

Elz

Beselich

Limburg

Telefon
0647417 80
06471/ 52159
06471/ 42276
06471/ 41004
06482 / 5742
06433/508620
06474/ 1716
06474 / 8642
06483 / 1558

06471/ 42276
06471/ 41004

06471/ 52159

06431/ 580943
06431/ 580915
06484 / 2023007
06431/ 216793



Verein

Sdngervereinigung 1871 Runkel e.V.

Svgg. Eintracht-Frohsinn Aumenau

Svgg. Harmonie 1842 Miinster e.V.

Funktion
1. Vorsitzender

Chorleiter
1. Vorsitzender

Chorleiter
1. Vorsitzender

Chorleiterin

Nachname Vorname Adresse
Pleyer Jérg Borngasse 21
Malm Wolfgang Grabenstrafie 21

Hans- .
Jesse Albert Am Falkenstein 3
Schmidle Manuel Laubusweg 13
Ebel Michael Hinterstrafe 7a
Ebel Nicole Hinterstr. 7a

2

Confidentiality: Internal

PLZ
65594
56414
65606
65618

65618
65618

Ort

Runkel
Hundsangen
Villmar
Selters-Haintchen

Selters-Miinster

Selters-Minster

Telefon
06482 / 911609
06435 / 54275

06474 / 8600

06483 / 2308
06483 / 2308



