

Sängerkreis Oberlahn e.V.

Mitglied des Hessischen Sängerbundes im Deutschen Chorverband

Chöre der Gruppe Lahntal im Sängerkreis Oberlahn

Verein	Funktion	Nachname	Vorname	Adresse	PLZ	Ort	Telefon
Frauen und Mädchenchor Seelbach	2. Vorsitzende	Simon	Ellen	Taunusstraße 7	65606	Villmar	0 64 74 17 80
	Chorleiter	Winter	Jacob	Hinterstr. 4	65594	Runkel	06471 / 52159
Frauenchor 1946 Gräveneck	1. Vorsitzende	Österling	Heike	Sonnenweg 7	35796	Weinbach	06471 / 42276
	Chorleiter	Österling	Dieter	Wingertstr. 18	35796	Weinbach	06471 / 41004
Stimmengewirr, der Chor der "Concordia 1878 Schadeck e. V."	2. Vorsitzende	Dreiling	Aphrodite	Mittelstraße 9	65594	Runkel	06482 / 5742
	Chorleiter	Hannappel	Thomas	Alte Kirchstraße 11	65589	Hadamar/Steinbach	06433/508620
Gem. Chor Lahnfels Falkenbach	1. Vorsitzende	Lippmann	Ilona	Auf der Dreispitz 10	65606	Villmar	06474 / 1716
	Chorleiterin	Karakas	Martina	Auf der Dreispitz 4	65606	Villmar	06474 / 8642
MGV Eintracht 1842 Weyer	1. Vorsitzende	Hartmann	Susanne	Im Bangert 10	65606	Villmar	06483 / 1558
	Chorleiterin	von der Heidt	Silke		65510	Idstein	
MGV Eintracht e.V. Gräveneck	1. Vorsitzender	Oesterling	Kai	Sonnenweg 7	35796	Weinbach	06471 / 42276
	Chorleiter	Österling	Dieter	Wingertstr. 18	35796	Weinbach	06471 / 41004
MGV Liederkranz 1862 Seelbach	1. Vorsitzender	Pfeifer	Ulrich	Zum Hoppengarten 5	65606	Villmar-Seelbach	
	Chorleiter	Winter	Jacob	Hinterstr. 4	65594	Runkel	06471 / 52159
Pulsschlag Runkel	1. Vorsitzender	Adams	Gerhard	Freiherr-vStein-Str. 68	65604	Elz	06431 / 580943
	Chorleiterin	Jeuck	Andrea	Freiherr-vStein-Str. 68	65604	Elz	06431 / 580915
Sängerchor Einigkeit 1854 Schupbach e.V.	1. Vorsitzende	Behr	Dunja	Eschenauer Str. 12	65614	Beselich	06484 / 2023007
	Chorleiter	Slobodinski	Ilja	Danziger Str. 4	65549	Limburg	06431 / 216793

Verein	Funktion	Nachname	Vorname	Adresse	PLZ	Ort	Telefon
Sängervereinigung 1871 Runkel e.V.	1. Vorsitzender	Pleyer	Jörg	Borngasse 21	65594	Runkel	06482 / 911609
	Chorleiter	Malm	Wolfgang	Grabenstraße 21	56414	Hundsangen	06435 / 54275
Svgg. Eintracht-Frohsinn Aumenau	1. Vorsitzender	Jesse	Hans- Albert	Am Falkenstein 3	65606	Villmar	06474 / 8600
	Chorleiter	Schmidle	Manuel	Laubusweg 13	65618	Selters-Haintchen	
Svgg. Harmonie 1842 Münster e.V.	1. Vorsitzender	Ebel	Michael	Hinterstraße 7a	65618	Selters-Münster	06483 / 2308
	Chorleiterin	Ebel	Nicole	Hinterstr. 7a	65618	Selters-Münster	06483 / 2308